[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13 января 2015года                         № 3                                       п. Веселый
	Об утверждении плана-графика

размещения заказов и исполнения контрактов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

Администрации Весёловского сельского поселения  на 2015 год

          В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях обеспечения эффективного размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для  нужд Администрации Весёловского сельского поселения, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Весёловское сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить план-график размещения заказов и исполнения контрактов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Весёловского сельского поселения  на 2015 год  согласно  Приложению  1.
2.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Весёловского
сельского поселения
                                                      А.Н.Ищенко